

## **myselfie aps**

Flegmade 11 L, st. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 85 39 09

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Peder Bennedsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	myselfie aps Flegmade 11 L, st. th. 7100 Vejle  CVR-nr.: 37 85 39 09 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Leif Nørgaard, Formand Peter Lynggaard Petersen Thomas Peder Bennedsen
<b>Direktion</b>	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	My Selfie GmbH, Osnabrück My selfie AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kameraløsninger, reklame- og markedsføringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.124 t.kr. mod 7.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -354 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.124.172</b>	<b>7.876.459</b>
1 Personaleomkostninger	-3.507.001	-5.452.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.869.365	-2.188.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>-252.194</b>	<b>235.867</b>
Indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.530	-41.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	586	0
Andre finansielle indtægter	10.313	5.764
Øvrige finansielle omkostninger	-146.228	-102.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>-401.053</b>	<b>97.745</b>
2 Skat af årets resultat	46.780	68.381
<b>Årets resultat</b>	<b>-354.273</b>	<b>166.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	166.126
Disponeret fra overført resultat	-354.273	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-354.273</b>	<b>166.126</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	32.342	39.880
4 Goodwill	6.000	9.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.342</u>	<u>48.880</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.876.890	3.589.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.876.890</u>	<u>3.589.529</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.965	60.494
7 Deposita	89.488	48.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.453</u>	<u>108.953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.051.685</u></b>	<b><u>3.747.362</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.317	392.595
Forudbetalinger for varer	83.985	78.365
Varebeholdninger i alt	<u>324.302</u>	<u>470.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.383	201.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.875	9.598
Udskudte skatteaktiver	654.357	607.577
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	45.358
Andre tilgodehavender	107.606	238.298
Periodeafgrænsningsposter	248.817	147.768
Tilgodehavender i alt	<u>1.339.038</u>	<u>1.249.987</u>
Likvide beholdninger	179.142	68.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.842.482</u></b>	<b><u>1.789.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.894.167</u></b>	<b><u>5.536.553</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	106.115	106.115
	Overført resultat	1.331.894	1.686.167
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.438.009</u></b>	<b><u>1.792.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	504.225	1.150.803
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.225</u>	<u>1.150.803</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	740.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	9.410	198.409
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.220.595	1.146.877
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.390	266.055
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.684	44.379
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.983	9.412
	Anden gæld	714.871	928.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.951.933</u>	<u>2.593.468</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.456.158</u></b>	<b><u>3.744.271</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.894.167</u></b>	<b><u>5.536.553</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	106.115	1.686.167	1.792.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-354.273</u>	<u>-354.273</u>
	<b><u>106.115</u></b>	<b><u>1.331.894</u></b>	<b><u>1.438.009</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.050.825	4.844.123
Pensioner	367.933	507.341
Andre omkostninger til social sikring	88.243	100.640
	<u><b>3.507.001</b></u>	<u><b>5.452.104</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	26.642
Årets regulering af udskudt skat	-46.780	-95.023
	<u><b>-46.780</b></u>	<u><b>-68.381</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>67.412</u>	<u>67.412</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>67.412</b></u>	<u><b>67.412</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-27.532	-19.994
Årets afskrivninger	-7.538	-7.538
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-35.070</b></u>	<u><b>-27.532</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>32.342</b></u>	<u><b>39.880</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>345.000</u>	<u>345.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>345.000</b></u>	<u><b>345.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-336.000	-333.000
Årets afskrivninger	-3.000	-3.000
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-339.000</b></u>	<u><b>-336.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>9.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	11.994.808	9.530.162	
Tilgang i årets løb	1.146.188	2.483.525	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.879</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>13.140.996</u></b>	<b><u>11.994.808</u></b>	
Afskrivninger 1. januar 2023	-8.405.279	-6.234.879	
Årets afskrivninger	-1.858.827	-2.177.217	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>6.817</u>	
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-10.264.106</u></b>	<b><u>-8.405.279</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.876.890</u></b>	<b><u>3.589.529</u></b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	220.916	186.749	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.167</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>220.916</u></b>	<b><u>220.916</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-160.421	-118.681	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-13.530</u>	<u>-41.741</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-173.951</u></b>	<b><u>-160.422</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>46.965</u></b>	<b><u>60.494</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
My Selfie GmbH, Osnabrück	100 %	46.965	-13.530
My selfie AB, Sverige	51 %	<u>-316.004</u>	<u>-383.138</u>
		<b><u>-269.039</u></b>	<b><u>-396.668</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	48.459	47.286
Tilgang i årets løb	<u>41.029</u>	<u>1.173</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>89.488</u></b>	<b><u>48.459</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>89.488</u></b>	<b><u>48.459</u></b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.244.225	1.150.803
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-740.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>504.225</u></b>	<b><u>1.150.803</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til øvrigt kreditinstitut, 1.244 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Immaterielle aktiver		38
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		2.878
Vareholdninger		324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejemålet er dog uopsigelse til og med 31. december 2025. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 275 t.kr.		
